ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2024 г.                                                                                     № 31/134

с.Дивное

О графике работы территориальной и участковых избирательных комиссий
по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по
месту нахождения на территории Апанасенковского района  на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

 В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставро-

польского края от 28 декабря 2023 года № 64/526-7, территориальная избира-

тельная  комиссия Апанасенковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить график работы по приему заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту  нахождения на территории Апа-

насенковского района на выборах Президента Российской Федерации 17

марта 2024 года:

 для территориальной избирательной комиссии Апанасенковского рай-

она:

 с 29 января по 11 марта 2024 года в рабочие дни (понедельник-пятница)

– с 14.00 до 18.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) и празднич-

ные дни (23 февраля и 8 марта 2024 года) – с 10.00 до 14.00 часов;

 для  участковых  избирательных  комиссий   избирательных участков

№ 193, 196-210:

 с 6 марта по 11 марта 2024 года в рабочие дни (понедельник-пятница) –

с 14.00 до 18.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) и праздничный

день (8 марта 2024 года) – с 10.00 до 14.00 часов.

 2. Утвердить текст сообщения о графике работы территориальной и

участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту  нахождения на территории Апа-

насенковского района   на   выборах   Президента    Российской Федерации

17 марта 2024 года  (прилагается) и направить его  в  редакцию газеты «При-

манычские степи»  для опубликования.

 2

 3.  Разместить   сообщение о графике работы территориальной и участ-

ковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включе-

нии в список избирателей по месту  нахождения на территории Апанасенков-

ского района на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024

года  в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на стра-

нице территориальной избирательной комиссии Апанасенковского  района

официального информационного сайта администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Апанасенковского

района Пукалову К.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                               Р.Р. Келехсаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                              К.В. Пукалова

 3

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Апанасенковского района

от 10 января 2024 г. № 31/134

Сообщение

о графике работы территориальной и участковых избирательных комиссий
по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей

по месту  нахождения на территории Апанасенковского района на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

УВАЖАЕМЫЕ ИЗБИРАТЕЛИ!

 В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставро-

польского края от 28 декабря 2023 года № 64/526-7 определен график работы

по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по мес-

ту  нахождения на территории Апанасенковского района на выборах Прези-

дента Российской Федерации 17 марта 2024 года:

 для территориальной избирательной комиссии Апанасенковского рай-

она:

 с 29 января по 11 марта 2024 года в рабочие дни (понедельник-пятница)

– с 14.00 до 18.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) и празднич-

ные дни (23 февраля и 8 марта 2024 года) – с 10.00 до 14.00 часов;

 для   участковых  избирательных  комиссий  избирательных участков

№ 193, 196-210:

 с 6 марта по 11 марта 2024 года в рабочие дни (понедельник-пятница) –

с 14.00 до 18.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) и праздничный

день (8 марта 2024 года) – с 10.00 до 14.00 часов.

Дополнительную информацию можно получить в территориальной из-

бирательной комиссии Апанасенковского района по телефону

5-18-45.

Территориальная избирательная комиссия Апанасенковского района.

_________________